UBND QUẬN LONG BIÊN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS ÁI MỘ	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lâm, Ngày 10  tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v nghỉ tết Nguyên Đán Mậu Tuất năm 2018

Kính gửi: - CB, GV, Công nhân viên trường THCS Ái Mộ
- PHHS trường THCS Ái Mộ
- Học sinh trường THCS Ái Mộ

CB, GV, CNV, HS được nghỉ tết nguyên Đán Mậu Tuất từ thứ Hai ngày 11/02/2018 đến ngày 20/02/2018 (mùng 5 tết) (10 ngày). Ngày thứ Tư 21/02/2018 (mùng 6 tết) CB, GV, NV, HS đi làm, đi học bình thường.
[bookmark: _GoBack]Ban liên tịch, nhân viên bảo vệ trực theo lịch đã phân công.
Trân trọng!

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Ngô Thị Nga